
Slovenský pohár v modernej gymnastike – I.kolo 
24/03/2018, Malacky 

 
 

ROZHODKYNE 
 

mladšie nádeje – ročník 2009 & 2008 
 
 
hlavná rozhodkyňa:  Erika Šimonová 
asistentka:   Katarína Vicová 
 
 
I. skupina   zostava bez náčinia 
 
D1 Daniela Thinschmidtová GK Iskra Košice 
D2 Dominika Selecká  TJ Sokol Bratislava I. Vinohrady 
 
D3 Martina Šagová  KMG eS-Art Bratislava 
D4 Tamara Olejárová  KMG Danubia Bratislava 
 
E1 Michaela Darnadiová  ŠK Juventa Bratislava 
E2 Danica Gürtlerová  ŠK Argo Bratislava 
 
E3 Ľubov Kilianová  ŠK ŠOG Nitra 
E4 Tatiana Suchomlinová ŠK Liptovský Mikuláš 
E5 Lucia Vašková  KMG Charm Prešov 
E6 Tetyana Vasenková  KMG Tanja Martin 
 
 
 
II. skupina   zostava s obručou / loptou 
 
D1 Irena Gejdošová  ŠK Liptovský Mikuláš 
D2 Olena Kostanyan  ŠK Argo Bratislava 
 
D3 Jana Iváková   ŠK Juventa Bratislava 
D4 Lenka Koteková  ŠK ŠOG Nitra 
 
E1 Júlia Ružinská   CVČ Nováky 
E2 Maryna Semenyuk  KMG Laser-Delta Bardejov 
 
E3 Silvia Rohlíčková  TJ Sokol Bratislava I. Vinohrady 
E4 Ildikó Korinková  GK Iskra Košice 
E5 Hana Bottlíková  KMG eS-Art Bratislava 
E6 Erika Brandnerová  KMG Danubia Bratislava 
 
 
 
postranné rozhodkyne: 
 Ivana Gromová  KMG Argo Prievidza 
 Elena Hovančíková  GK Iskra Košice 



Slovenský pohár v modernej gymnastike – I.kolo 
24/03/2018, Malacky 

 
 

ROZHODKYNE 
 

staršie nádeje – ročník 2007 & 2006 
 
 
hlavná rozhodkyňa:  Erika Šimonová 
asistentka:   Daniela Thinschmidtová 
 
 
I. skupina   2007 – obruč & 2006 - lopta 
 
D1 Silvia Rohlíčková  TJ Sokol Bratislava I. Vinohrady  
D2 Erika Brandnerová  KMG Danubia Bratislava 
 
D3 Tatiana Suchomlinová ŠK Liptovský Mikuláš 
D4 Michaela Darnadiová  ŠK Juventa Bratislava 
 
E1 Lucia Vašková  KMG Charm Prešov   
E2 Olena Kostanyan  ŠK Argo Bratislava 
 
E3 Lenka Koteková  ŠK ŠOG Nitra 
E4 Martina Šagová  KMG eS-Art Bratislava 
E5 Elena Hovančíková  GK Iskra Košice 
E6 Júlia Ružinská   CVČ Nováky 
 
 
 
II. skupina   2007 – lopta/kužele & 2006 švihadlo/kužele 
 
D1 Ľubov Kilianová  ŠK ŠOG Nitra 
D2 Maryna Semenyuk  KMG Laser-Delta Bardejov 
 
D3 Ildikó Korinková  GK Iskra Košice  
D4 Hana Bottlíková  KMG eS-Art Bratislava  
 
E1 Tetyana Vasenková  KMG Tanja Martin 
E2 Tamara Olejárová  KMG Danubia Bratislava  
 
E3 Jana Iváková   ŠK Juventa Bratislava 
E4 Danica Gürtlerová  ŠK Argo Bratislava 
E5 Katarína Vicová  TJ Sokol Bratislava I. Vinohrady 
E6 Irena Gejdošová  ŠK Liptovský Mikuláš 
 
 
 
postranné rozhodkyne: 
 Ivana Gromová  KMG Argo Prievidza 
 Dominika Selecká  TJ Sokol Bratislava I. Vinohrady 



Slovenský pohár v modernej gymnastike – I.kolo 
24/03/2018, Malacky 

 
 

ROZHODKYNE 
 

ml. dorastenky – ročník 2003/04/05 & st. dorastenky – ročník 2002 a st. 
 
 
hlavná rozhodkyňa:  Erika Šimonová 
asistentka:   Ivana Gromová 
 
 
I. skupina   ml. dorastenky – obruč & st. dorastenky - lopta 
 
D1 Maryna Semenyuk  KMG Laser-Delta Bardejov 
D2 Tatiana Suchomlinová ŠK Liptovský Mikuláš 
 
D3 Erika Brandnerová  KMG Danubia Bratislava 
D4 Olena Kostanyan  ŠK Argo Bratislava 
 
E1 Jana Iváková   ŠK Juventa Bratislava 
E2 Lucia Vašková  KMG Charm Prešov   
 
E3 Hana Bottlíková  KMG eS-Art Bratislava 
E4 Dominika Selecká  TJ Sokol Bratislava I. Vinohrady 
E5 Daniela Thinschmidtová GK Iskra Košice 
E6 Lenka Koteková  ŠK ŠOG Nitra 
 
 
 
II. skupina   ml. dorastenky – U/o/X  & st. dorastenky – O/X 
 
D1 Ildikó Korinková  GK Iskra Košice  
D2 Michaela Darnadiová  ŠK Juventa Bratislava  
 
D3 Ľubov Kilianová  ŠK ŠOG Nitra 
D4 Silvia Rohlíčková  TJ Sokol Bratislava I. Vinohrady  
 
E1 Irena Gejdošová  ŠK Liptovský Mikuláš  
E2 Martina Šagová  KMG eS-Art Bratislava  
 
E3 Júlia Ružinská   CVČ Nováky 
E4 Tamara Olejárová  KMG Danubia Bratislava  
E5 Tetyana Vasenková  KMG Tanja Martin 
E6 Danica Gürtlerová  ŠK Argo Bratislava   
 
 
 
postranné rozhodkyne: 
 Elena Hovančíková  GK Iskra Košice 
 Katarína Vicová  TJ Sokol Bratislava I. Vinohrady 
 


